



BURDUR'UN İLK KADIN VALİSİ BİLGİHAN'DAN İLK MESAJLAR



Burdur'un yeni Valisi Tülay Baydar Bilgihan, dün ilimize gelerek yeni görevine başladı

Ankara'da İçişleri Bakanlığı'nda Personel Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmekte iken; Cumhurbaşkanlığı'nın 19 Eylül 2024 Valiler kararnamesiyle Burdur Valisi olarak görevlendirilen Tülay Baydar Bilgihan, dün Burdur'a gelerek 25 Eylül tarihi itibariyle yeni görevine başladı.

Burdur Valiliği'nde karşılama töreninin ardından konuşan Vali Bilgihan, ilk mesajlarını Burdur kamuoyu ile paylaştı. Vali Bilgihan; "Şehrimiz önceliğimizdir" diyerek, "Burdur'a, hizmet etme duygusu ve anlayışı ile hareket edeceğiz. Başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak üzere devletimizin desteğine ve şefkatine en fazla ihtiyaç duyan; kimsesiz ve yetim çocuklarımız, engelli ve yaşlı vatandaşlarımızla yani kısacası ihtiyaç sahibi her bir vatandaşımızla bizleri daha çok bir arada göreceksiniz." ifadelerini kullandı. 8'DE

"Doğanın, tarihin, kültürün, eğitimin, tarım ve sanayinin kenti olan bu kadim ve güzel şehre hizmet edecek olmanın onuru, gururu ve mutluluğu içerisindeyim. Kendine has kültürü ve folklorü ile Teke Yöresinin kadim şehri olarak antik kentleri ve önemli kültür varlıkları, Kurtuluş mücadelesindeki gözardı edilemez rolü ile geçmişten aldığı köklü mirası; güçlenen tarım ve hayvancılık potansiyeli, mermeri ve dünyaca ün yapmış doğaltaş sanayisi, eğitim alanındaki artan kapasitesi ile geleceğe taşıyan ve taşıyacak marka bir şehir olma yolunda ilerleyen Burdur'a hizmet edecek olmak, benim için büyük bir onur olmakla birlikte çok önemli bir sorumluluğu da beraberinde getirmektedir..."

Sayfa 8 burdur yeni gün 26 Eylül 2024 Perşembe

"GADIN BURDUR'UN, İLK KADIN VALİSİ" TÜLAY BAYDAR BİLGİHAN'DAN İLK MESAJLAR!

'BURDUR, ÖNCELİĞİMİZ...'



Burdur'un ilk kadın valisi Tülay Baydar Bilgihan, dün ilimize gelerek yeni görevine başladı. Vali Bilgihan, ilk mesajlarını Burdur kamuoyu ile paylaştı. Vali Bilgihan; "Şehrimiz önceliğimizdir" diyerek, "Burdur'a, hizmet etme duygusu ve anlayışı ile hareket edeceğiz. Başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak üzere devletimizin desteğine ve şefkatine en fazla ihtiyaç duyan; kimsesiz ve yetim çocuklarımız, engelli ve yaşlı vatandaşlarımızla yani kısacası ihtiyaç sahibi her bir vatandaşımızla bizleri daha çok bir arada göreceksiniz." ifadelerini kullandı. 8'DE

HUZUREVİ FİYATLARI, YAŞLILARIN HUZURUNU KAÇIRIYOR!

4'DE

Türkiye'de artan nüfus için yeterli Huzurevi yok!

4'DE

5 ilimizde emekli sayısı çalışanları geçti!



70. pancar alım kampanyası başladı

Burdur Şeker Fabrikası'nda 70. kampanya dönemi dün başladı. Kampanya dönemi boyunca yaklaşık 605 bin ton pancar işlenerek yaklaşık 80 bin ton şeker üretileceği bildirildi. Fabrikaya ilk pancar teslimi yapan Üretici Osman Can, "İşçi maliyetleri olsun, yakıt maliyetleri olsun aradaki fark çok, verilen para az. Masrafı kurtarıyor ama yaptığımız emeğe yazık oluyor. Sadece masrafını kurtarıyor. Geçen senenin artışına göre masrafımız daha çok arttı." dedi. 7'DE

6 Şubat depremlerinin ardından deprem bölgelerine giderek çocuklara ücretsiz gösteriler sunan Salih Ayaz Koç, "Örümcek Adam" kostümüyle Türkiye'yi gezme hayalini gerçekleştiriyor. Koç'un 44. durağı Burdur oldu. Burdur şehir merkezini gezen 'örümcek adam' büyük ilgi gördü. 3'TE



Milletvekili Akbulut'tan iddialı açıklamalar

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, geçtiğimiz günlerde Kanal 15'te canlı yayın konuştu. Kanal 15'te "Burdur'un Nabızı" programının yeni yayın döneminde ilk konuşması olan CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut saha çalışmalarını, saha izlenimlerini anlattı. CHP'nin 2024 Mart yerel seçimleri ile birlikte Türkiye'nin birinci partisi olduğunu hatırlatan Akbulut, CHP'nin genel iktidara yürüdüğünü, yapılacak ilk seçimde AK Parti iktidarına son vererek ülkeyi yönetme yetkisi alacağını öne sürdü. Ekonomide yaşanan sorunların baş sorumlusunun mevcut iktidar olduğunu vurgulayan, iktidarın yanlış politikalarla ekonomiyi, ülkeyi bu hale getirdiğini belirten Akbulut, ekonomide düzelmeye, iyileşme için öncelikle mutlaka iktidardan değişmesi gerektiğini söyledi. 7'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



19 YAŞINA KADAR '26' SUÇ İŞLEMİŞ YETMEMİŞ, BİR POLİSİ ŞEHİT ETMİŞ!

Herkesin ekranlardan gördüğü ve kahrolarak izlediği ya da gazete ve haber ajanslarından öğrendiği gibi, Türkiye yaşı henüz 19 olmuş, suçu ise 27'yi bulmuş olan bir kâtilin -suç makinesinin önceki gün İstanbul'un Ümraniye ilçesi'nde şehit ettiği Polis Memuru Şeyda Yılmaz için ağladı sızladı ama bu olayı bugün belki de unuttu!..

Çünkü, bu suç makineleri gün, hattâ saat geçmiyor ki, benzer bir fiilin faili olmasın ve Ülkenin gündemini değiştirmesinler!

Ben unutmadım, kolay kolay da unutamayacağım. Bunun birinci nedeni o katilin, yani adı güzel olsa da hiç iyi güzel işler yapmayan 19 yaşındaki Yunus Emre Geçit'in kendisini olduğu gibi ailesini dahî korumakla görevli olan ve o'nu öldürebilecekken öldürmeyen, hattâ korumaya çalışan gencecik (27 yaşında) yepyeni bir polis memuru bayanı 'kendî' silâhiyle şehit etmesi; ikinci nedeni de (yaşı ve akîbeti benzemesin ama) aynı adı ve soyadı taşıyan bir yeğenimin bulunması...

**SUÇ MAKİNELERİNİ SERBEST BIRAKANLAR MI
SUÇLU YOKSA YASALAR MI YETERSİZ? BUNUN
BULUNMASI ve GEREĞİNİN YAPILMASI LÂZİM**

19 yaşına gelene kadar işlemediği bir suç kalmamış (ki, öz annesi bile bu konuda şikâyetçi olmuş-suç duyurusunda bulunmuş) ve bunlardan bazıları kasten yaralama, cinsel taciz, gasp, yağmacılık yapma ve mala zarar verme, yani tam 27 suç işlemiş bir suç makinesi nasıl olur da dışarı da ve elini kolunu sallaya sallaya gezebilir?

Bunu yarım asra varan meslek hayatımda pek şahit olmadım, bilmiyorum ya da hatırlamıyorum... Ancak son yıllarda çok sayıda bu ve bunun gibi olayların faillerinin serbestçe-elini kolunu sallaya sallaya aramızda dolaştığını görüyorum, duyuyorum ve biliyorum... Ve ben bu kusurun veya serbest dolaşımın, suç makinelerinin suç işlemelerine mâni olamayan güvenlik kuvvetlerinde mi ya da gerekli öğretimi eğitimi veremeyen öğretmenlerde mi veya çocuklarıyla yeteri kadar ilgilenmeyip so-kağa salveren ailelerde mi, yani toplumun genelinde mi, yoksa suçluları veya şüphelileri serbest bırakan savcılarda mı, hâkimler veya mahkemelerde mi doğrusu onu çok iyi bilmiyorum.

O nedenle 'bu ve bunun gibi cinayetlerin önlenmesi ya da en aza indirilmesi için ne gerekiyorsa o yapılmalı' diyorum. Çünkü bu kâtilerin bir gün bizlerden birini ya da yakınlarımızdan veya sevdiğimizden birini ikisini de öldürebilecekleri, öldüremeseler bile yaralayabileceklerini ihtar ediyorum!

**MAHKÜMLARA 'HAPİSHÂHELER DE YER KALMAMIŞ'
OLABİLİR. ANCAK HASTÂNE VE MEZARLIKLARDA DA
YER KALMADIĞINI HATIRLATMAK DURUMUNDAYIM**

Günümüzde ve ülkemiz de suç çeşidi ve suçlu sayısı öyle arttı öyle arttı ki, hapishâneler hükümlü, mahkûm veya tutuklularla doldu taşı. Dolayısıyla da belki yenilerine yer kalmadı! Ancak, kâtillerin katlettikleri insanlar nedeniyle mezarlıklar da yaraladıkları kişiler nedeniyle de hastânelere de yer kalmasa gerek! Çünkü gün, hattâ saat geçmiyor ki, bir katil birini katletmesin veya yaralamasın ya da cinsel tâciz ve benzer suçları işlemesin!

**YASALAR NÂMUSLU VATANDAŞLARI KORUMALI
NÂMUSSUZLARIN İSE; 'CANLARINI' OKUMALI!**

Demem o ki, ülkemizin aile yapısına, milli eğitim politikasına ve sokakların gidişatına, televizyon yayınları ve hiçbir sınır, kural ve ahlâk tanımayan sosyal medya fenomenlerin kurallarına bir çeki düzen verilmeli; artı toplum sosyolojisi ile birlikte toplum psikolojisi, eğitim, göç-göçmen ve sığınmacı politikası yeniden gözden geçirilmeli ve suçlulara verilen cezalar veya yasalar günümüzün şartlarına uygun hâle getirilmeli. Yani devlet suçluları hak ettikleri cezalara düşer etmeli ve namuslu birey ve ailelerin canlarını, mallarını, ırz ve namuslarını korumalı! Değilse herkes kendi suçlusunun cezasını kendisi verir hâle gelir ve bu da büyük bir kaos oluşturabilir, hattâ (muhafazanAllah) sosyal bir patlamaya neden olabilir!

**DEM'Lİ MİLETVEKİLİ GERGERLİOĞLU, KÂTİL YUNUS
EMRE'NİN ADLİYEYE GÖTÜRÜLÜŞ ŞEKLİNİ KINAMIŞ**

Yine konu ile ilgilenenlerin bildikleri ya da duydukları gibi,

DEM Parti Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu, Kâtil Yunus'un Adliye'ye götürülürken siyah çöp poşet giydirilmesini ve hayvanların taşındığı araçta taşınmasını eleştirmiş!

Polisler ne yapsalardı yani, Bay Gergerlioğlu? Polisler daha bir yıl önce göreve başlamış olan arkadaşlarını 'görevini yaparken' şehid eden bir kâtili Adliye'ye götürürken smokin giydirdiler, papyon kravat taktırsalar ve Limuzinle mi taşısalardı!

Bu arada bir parantez açmak ve sevgili okurlarıma bir hâtıramı nakletmek istiyorum, o hâtıram da aynen şöyle;

Konya'nın Kadınhanı İlçesine bağlı Kurthasanlı Nahiyesinde vatani görevimi ifâ ettiğim ve Jandarma Karakol Komutanlığına vekâlet ettiğim sırada 2 kişinin bir vatandaşın koyununu çalarak kesip yediklerini tespit etmiş ve o 2 kişiyi Adliye elleri kelepçeli ve etini yedikleri koyunun derisini kelepçelerinin üzerine koyarak ve yolda yürüterek götürmüştüm ki, caydırıcı olsun, hırsızlık yapmayı düşünenler bu eylemlerinden vazgeçsinler...

O olay o kişilerin ilk vukuatları olsaydı belki bunu yapmazdım ve bugünkü aklım olsaydı yine yapmazdım. Çünkü hırsızlık suçu insan öldürmenin veya polis şehid etmenin yanında hafif kalabilir ve belki o kişiler yaptıklarından nâdim olup tövbe edebilirler, hattâ muhataplarıyla helâlleşebilirlerdi!

Ancak, bir polisi veya herhangi bir güvenlik görevlisini şehid eden kişinin tövbesi ve helâlleşmesi olmaz, olsa bile kabul olmaz! Çünkü bir kişiyi öldürmek tüm insanlığı öldürmüş kadar günâhtır! Onun için söz konusu kişiyi karakoldan adliye'ye taşınırken çöp poşeti giydirilmesi ve hayvan taşıma veya koruma aracıyla taşınması mübahtır!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; hâşâ, dinde bile reform yapılmasının istendiği bir devir ve ülkede bazı yasalar gözden geçirilmeli, güncellenmeli ve cezalar da mükâfatlar da günün şartlarına uygun hâle getirilmeli; yani cezalar 'olabildiğince caydırıcı, mükâfatlar ise teşvik edici olmalı!' diyorum, herkese saygılar sunuyorum.

**SUÇLULUN BERAAAT ETTİĞİ YERDE YARGIÇ HÜKÜM GİYER!
ZULÜM YANAN ATEŞ GİBİDİR, YAKLAŞANI YAKAR;
KANUN İSE SU GİBİDİR, AKARSA NİMET YETİŞTİRİR!
SUÇLULURİ OLUŞTURAN YASALARIMIZ, ONLARI
CEZALANDIRAN YASALARIMIZIN YANINDA NE KADAR ÇOK!
HUKUKUN KUVVETİNİN AZALDIĞI YERDE, KUVVETLİNİN
HUKUKU GEÇERLİ OLMAYA BAŞLAR!
ADALET; DAHA KÖTÜYE DAHA KÖTÜ CEZA VERİLMESİNİ
EMREDER... Özlü sözlerden seçmeler**



Son birkaç yıldır yüksek enflasyon ortamında kira fiyatları, büyük şehirlerin yanı sıra Anadolu'da bütün illerde, ilçelerde patlama yaptı!

Yüksek konut fiyatları ve faiz oranlarının etkisiyle vatandaşlar, satın almak yerine kiralık konutlara yöneliyor.

Bu durum, kiralık konut piyasasında dikkat çekici bir artışa neden oldu.

Burdur'da da son yıllarda maalesef, yüksek enflasyon ile birlikte kira fiyatlarında büyük artışlar yaşandı, yüksek kiralar ile ilgili süreç devam ediyor.

Gayrimenkul platformu Endeksa tarafından yayımlanan son verilere göre, Türkiye genelinde ortalama aylık konut kira bedeli 18.640 TL'ye yükseldi.

110 metrekarelik standart bir konutun metrekare kira bedeli ise 169 TL olarak belirlendi.

Son bir yılda kiralarda ortalama yüzde 47, son iki yılda ise yüzde 238 artış gözlemlendi.

Bu veriler, ortalama konut kira bedelinin 17.000 TL olan asgari ücreti geçtiğini gösteriyor.

Ancak, Türkiye'de kiralarnın daha düşük olduğu şehirler de bulunuyor...

Gazeteduvar'da yer alan habere göre; Türkiye'de konut kiralarnın 10.000 TL ve altında olduğu iller şöyle sıralanıyor:

Muş: 7.670 TL, Kilis: 8.397 TL, Kütahya: 9.325 TL, Burdur: 9.468 TL, Hakkari: 9.516 TL, Kars: 9.606 TL,

Bingöl: 9.806 TL, Bitlis: 9.813 TL, Isparta: 9.995 TL, Yozgat: 10.454 TL

Nevşehir, Denizli, Karaman, Kastamonu, Bayburt, Batman, Aksaray ve Mardin gibi şehirler ise kira bedelinin 10.000-12.000 TL arasında seyrettiği ikinci grup uygun iller olarak öne çıkıyor.

Öte yandan, Türkiye'de en yüksek ev kiralarnı da dikkat çekiyor. Muğla, aylık ortalama 25.500 TL ile Türkiye'nin en yüksek ev kira bedeline sahip şehri oldu. İstanbul'da ortalama kira bedeli 23.373 TL, İzmir'de 21.902 TL ve Ankara'da 20.965 TL olarak ölçüldü.

HABER MERKEZİ

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'ndan aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

SAMET GÖKTEN

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Edebiyat bölümü'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ZEYNEP ÇALIŞKAN

Yıl: 71

y9 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

26 Eylül 2024 Perşembe Sayı: 21336

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.
Abone: 1 Yıllık; 2000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

"Örümcek Adam' Burdur'da



Türkiye'yi gezme hayaliyle yola çıkan "Örümcek Adam" Burdur'a geldi

6 Şubat depremlerinin ardından deprem bölgelerine giderek çocuklara ücretsiz gösteriler sunan Koç, "Örümcek Adam" kostümüyle Türkiye'yi gezme hayalini gerçekleştiriyor.

Koç, 44. durağı Burdur'da ilk olarak Cumhuriyet Meydanı'ndaki vatandaşlar ve çocuklarla sohbet ederek fotoğraf çekti.

Ardından tarihi Ulu Cami ve saat kulesini de gezen Koç, kostümüyle gösteri sergiledi. Kentin coğrafi işaretli ceviz ezmesi ve Burdur şişini tadan Koç, ocağın başına geçerek Burdur şiş yaptı.

Kuruma tehdidi altındaki Burdur Gölü'nün kıyısına giden "Örümcek Adam", sular çekildikten sonra karada kalan iskelede fotoğraf çekti, iskelenin altından ve üstünden geçerek ziyaretçilere gösteri sundu.

Yüzey alanının yaklaşık yarısını kaybeden Burdur Gölü'ne üzüldüğünü dile getiren Koç, "göl kurumasın!" diye seslendi.

Koç, AA muhabirine, deprem bölgesinde "örümcek adam" karakteriyle ve kostümüyle çocuklarla bağ kurduğunu, daha fazla çocuğa tebessüm ettirmek için Türkiye'yi gezmeye karar verdiğini söyledi.

Gittiği kentlerin tarihi, turistik yerlerini ve yöresel lezzetlerini de sosyal medyadan tanıttığını belirten Koç, "İnsanların yüzde 90'ının tepkisi hep olumlu oluyor." dedi.

Yolculuğunu otostopla yaptığını kaydeden Koç, "Örümcek adamı yolda gören çoğu sürücü alıyor, artık beni tanıyorlar. Bezen yolda kuyruk oluşuyor, 'Örümcek adam gel bizim aracımıza bin.' diyorlar. Kostümüm biraz eskidi, iş insanları ve hayırseverlerden destek istiyorum." diye konuştu. AA



BURDUR'DA FUTBOL HEYECANI

Birinci Amatör Küme'de fikstür çekimi...
İlk Hafta Maçları Belli Oldu



Özcan Yıldırım, Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Başkanı Ahmet Tepe ile Türkiye Futbol Saha Komiserleri Derneği Burdur Şube Başkanı Arif Özcan katıldı.

Başkan Mehmet Şimşek, yeni sezonla ilgili yaptığı açıklamada, "Burdur Birinci Amatör Küme'de bu yıl 10 takım mücadele edecek. Lig, çift devreli olarak tamamlanacak ve sezon sonunda ilk dört sırayı alan takımlar arasında play-off maçları oynanacak. Ligin son iki sırasında yer alan takımlar ise bir alt kümeğe düşecek. Tüm takımlarımıza başarılar diliyorum, inşallah keyifli bir sezon olur" ifadelerini kullandı.

Yeni sezonda Burdur Birinci Amatör Küme'de yer alacak takımlar şunlar:

"Burdur Maküspor, Burdurspor, Tefenni Belediyesi, Gölhisarspor, Gölhisar Vefaspor, Burdur Belediyesi, Burdur Göl Spor, Kılavuzlar Gençlikspor, Burdur Gençlerbirliği ve Karamanlıspor."

Ligin ilk haftasında oynanacak karşılaşmalar ise şöyle:

**"Burdur Gençlerbirliği - Karamanlıspor
Tefenni Belediyesi - Gölhisarspor
Burdur Belediyesi - Kılavuzlar Gençlikspor
Burdur Maküspor - Gölhisar Vefaspor
Burdurspor - Burdur Gölspor."**

E. SELCAN TUNCEL

Burdur Birinci Amatör Küme'de 2024-2025 futbol sezonu, 19-29 Ekim tarihleri arasında oynanacak karşılaşmalarla başlayacak.

Burdur Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nun düzenlediği fikstür çekimi ve tertip komitesine üye seçimleri, kulüp temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinlik, federasyonun toplantı salonunda yapıldı.

Fikstür çekimine, Burdur Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mehmet Şimşek, Genel Sekreter Ömer Demir, Futbol İl Temsilcisi Can Balım, Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Burdur Şube Başkanı



HUZUREVLERİ de çok pahalılandı!



Huzurevlerine fahiş zam:
%300 ile %561 arasında artış

Huzurevleri ve yaşlı bakım merkezlerinde oda fiyatları en az yüzde 300 arttı. Merkezlerde ağırlık olarak uygulanan %300 ile %360 arasındaki zam oranları, yaşlı bakım hizmetlerinin erişilebilirliğini ciddi şekilde tehlikeye attı.

TÜİK'in ağustos ayında açıkladığı enflasyon oranı 51.97 oldu. Emekli, memur ve özel sektör çalışanlarının maaşları hesaplanırken bu oranlar göz önüne alınırken huzurevleri ve yaşlı bakım merkezlerinde enflasyonun çok üzerinde olarak belirlenen zam oranları kamuoyunda rahatsızlık yarattı. Son dönemde işverene yönelik çalışan maaşlarındaki düşük zamlar çalışan kesimi zorlarken, ağırlıklık olarak yoksul ve düşük gelire sahip yurttaşın harcamalarının fahiş oranlarla artması sosyal adaletsizlik algısını güçlendirdi.

ODA FİYATLARI 5'E KATLADI

Tek kişilik odaların fiyatlarının yüzde 461,88 artarak 2.622 TL'den 14.732,51 TL'ye yükselmesi yaşlıların insan onuruna uygun yaşam koşullarını da tehdit ediyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na 'Ödeme gücüm yok' şeklinde yazılan dilekçelere karşılık olarak yalnızca bu fiyatlar üzerinden yüzde 25 indirim sağlandığı iddia edildi.

Bu fahiş zamlar, sosyal medyada ve kamuoyunda yoğun tepkilere neden oldu.

İnsan hakları savunucusu Hacer Foggo, Twitter hesabından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na seslenerek, "Ne yapacaksınız, bu yaşlı insanları sokağa mı atılacak? Bu kararı geri çekin lütfen" şeklinde bir paylaşımında bulundu.

Devlete ait huzur evleri yüzde 360 zamlanmış, yoksuluk, yoksunluk yaşayan binlerce yaşlı tedirgin...

Örneğin; babasından kalan maaşı 9 bin, huzur evine ödediği ücret 3 bin iken bugün 9 bin TL olmuş.

Türkiye Emekliler Derneği Genel Başkanı Kazım Ergün, huzurevleri ücretlerine yapılan yüksek oranlı artışları eleştirerek "Huzurevlerinin huzuru kaçtı" dedi.

EMEKLİNİN HUZUREVİNDE DE YERİ YOK!

Ergün yaptığı yazılı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Yaşlılarımızın yaşamlarının son döneminde gerekli bakımı ve hizmetleri alamamak maksadıyla yerleştikleri huzurevlerinde alınan katkı paylarının % 200 ile % 260 oranında artırılmasını kabul etmiyoruz.

Emekli aylıklarının son derece düşük kaldığı bu dönemde kişi başı 3 bin 110 TL olan katılım payının % 200 zam görerek 9 bin 331 TL'ye çıkartılması ne insafla bağdaşır, ne vicdanlarda kabul görür.

Zaten mecburiyet gereği devletin bu koruyucu kurumlarına sığınan ve sosyal hizmet almak isteyen dar gelirli emeklilerimizin ve rakamları ödeyebilme imkanı yoktur. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'mız bu konuya derhal el atmalı ve günün geçekleriyle uyuşmayan bu zammı acilen kabul edilebilir bir orana çekmelidir.

Çok sayıda üyemiz bu konuda şikâyetlerini şubelerimize ve Genel Merkezimize iletmektedirler. 12 bin 500 TL aylık alıp da 17 bin 336 TL tutarında karı-koca katılım payı ödeyebilecek emeklimiz bulunmamaktadır. Diğer taraftan ortalama aylıkların 14 bin TL civarında olduğunu düşünürsek, emeklilerimizin yaklaşık % 70'inin bu imkana erişme şansı da yoktur.

Bakanlık yetkililerinden beklentimiz, geçmişte olduğu gibi katılım paylarındaki artışları emekli aylıklarındaki artışlara göre belirlemeleri ve derhal bu fahiş artışları geri çekmeleridir.

Aksi takdirde söz konusu yüksek oranlı artışları örnek gösterecek özel huzurevleri çok daha yüksek bedeller isteyebileceklerdir. Bunun da önüne geçmek için gerekli düzenlemeler hemen yapılmalıdır.

Sosyal ve ekonomik yoksunluk içinde bulunan emeklilerimiz devletin resmî huzurevlerine yaşlı bakım merkezlerine sığınmışken bu zamlar devlet ana devlet baba olma şefkatini baltalamış, emeklilerimizin güven duygusunu sarsmıştır."



**EMEKLİ MAŞLARI YETERSİZ
DEVLET DESTEĞİ AZALYOR**

**ARTAN YAŞLI NÜFUS İÇİN
YETERLİ HUZUREVİ YOK**

Türkiye'de artan yaşlı nüfus için yeterli huzurevi yok: Emekli maaşları yetersiz, devlet desteği azalıyor

Türkiye'nin hızla yaşlanan nüfusuyla birlikte huzurevi ihtiyacı da artıyor. Ancak mevcut kapasite, yaşlı nüfusun sadece küçük bir bölümünü karşılayabiliyor. Özellikle ekonomik zorluklar, yaşlıların ve ailelerinin huzurevi hizmetine erişimini kısıtlıyor. Uzmanlar, sosyal bakım sigortasının zorunlu hale getirilmesi gerektiğini vurguluyor. Son zamanlarda yapılan zamlarla emekli maaşları da yaşlıların ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz kalıyor.

Türkiye'de yaşlı nüfus hızla artarken, huzurevi sayısındaki yetersizlik büyük bir sorun olarak karşımıza çıkıyor. Yaklaşık 9 milyon yaşlı için mevcut 29 bin kişilik huzurevi kapasitesi oldukça yetersiz kalıyor. Özellikle özel huzurevlerinin yüksek fiyatları, yaşlıları ve ailelerini ekonomik olarak zorluyor.

Ülkenin yaklaşık yüzde 10'unu oluşturan 9 milyon yaşlı için Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı 168 huzurevi ve 267 özel kurumda toplamda sadece 29 bin kapasite bulunuyor.

EMEKLİLİK MAŞLARI YAŞLILARIN İHTİYAÇLARINI KARŞILAMAKTA YETERSİZ

Son zamanlarda yapılan zamlarla devlet destekli huzurevlerinin fiyatları da üç katına çıkarken, gelen tepkiler üzerine bir miktar indirim yapıldı.

Ancak bu durum yaşlıların ve onların ailelerinin yaşam mücadelesini yeterince hafifletmiyor.

Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) Eş Genel Başkanı Mehmet Sıddık Akın, Türkiye'de yeterli huzurevi bulunmamasının yanı sıra, emeklilik maaşlarının da yaşlıların ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz kaldığını vurguluyor.

Sosyal bakım sigortası önerisi

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Gerontoloji Bölümü Kurucu Başkanı Prof. Dr. İsmail Tufan ise Türkiye'nin hızla yaşlanan nüfusu ve artan bakım ihtiyacı nedeniyle sosyal bakım sigortasının zorunlu hale gelmesi gerektiğini belirtiyor.

Tufan, mevcut bakım aylığı sisteminin yetersiz kaldığını ve sosyal bakım sigortasının hayati önem taşıdığını ifade ederek, bu sistemin hem yaşlıların hem de ailelerinin yaşam kalitesini artıracığını ve Türkiye'yi gelecekte yaşanacak daha büyük bir bakım krizinden koruyacağını vurguluyor.

Emeklilik sisteminin çöküşü: 5 ilde emekli sayısı çalışanları geçti

EYT düzenlemesi sonrası 2023 yılında emekli olanların sayısındaki artış, sosyal güvenlik sisteminde önemli değişimlere yol açtı. 5 ilde emekli sayısı çalışanlardan fazla hale geldi. Uzmanlar, emeklilik sisteminin sürdürülebilirliği konusunda ciddi uyarılarda bulunuyor.

Türkiye'de emeklilik sistemi üzerindeki baskı giderek artarken, bazı illerde emekli sayısının aktif çalışan sayısını geçtiği görülüyor. 2022 yılında sadece **Sinop** ve **Zonguldak'ta** emekli sayısı, sigortalı çalışanlardan fazla, 2023 yılında bu listeye **Balıkesir, Bartın ve Giresun da** eklendi.

Bu gelişme, Türkiye'nin sosyal güvenlik sisteminde büyük değişikliklerin habercisi olabilir. 2023 yılına damgasını vuran Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesi ile birlikte emekli olanların sayısında ciddi bir artış yaşandı. SGK verilerine göre, yaşlılık aylığı alanların sayısı bir önceki yıla göre 2 milyon kişi artarak 11,5 milyona yükseldi. Buna ölüm aylığı da eklendiğinde toplam emekli sayısı 15,2 milyona ulaştı. Aynı dönemde aktif sigortalı sayısı ise 1 milyon kişi azalarak 25,3 milyona geriledi.

AKTİF/ PASİF ORANINDA DRAMATİK DÜŞÜŞ

Sosyal güvenlik sisteminin sürdürülebilirliği açısından kritik olan aktif/pasif oranı, yani çalışan başına düşen emekli sayısı, giderek geriliyor. 2022 yılında bu oran Türkiye genelinde 2,01 iken, 2023'te 1,66'ya düştü. Bu durum özellikle Zonguldak, Sinop, Balıkesir, Bartın ve Giresun gibi illerde daha belirgin hale geldi. Örneğin, Zonguldak'ta bir emekliye düşen aktif çalışan sayısı 0,98'den 0,84'e düştü; yani 100 emekliye sadece 84 sigortalı çalışan düşüyor.

EMEKLİLİK YAŞINDA DÜŞÜŞ; EYT yasaının etkisiyle 2023 yılında emekli olanların ortalama yaşı ciddi bir düşüş gösterdi. 2022 yılında ortalama emeklilik yaşı 53 iken, 2023'te bu rakam 49'a geriledi. Özellikle SSK (4/1-a) kapsamında emekli olanların sayısındaki artış dikkat çekici. 2022'de bu statüde emekli olanların ortalama yaşı 53 iken, 2023'te bu yaş 49'a düştü.

EMEKLİLİK SİSTEMİNE YÖNELİK UYARILAR; Habertürk'te yer alan habere göre, Türkiye'nin birçok ilinde çalışan sayısının emekli sayısının altına düşmesi, sosyal güvenlik sisteminin geleceği açısından büyük bir risk oluşturuyor.

Uzmanlar, emeklilik yaşının düşmesi ve sigortalı çalışan sayısının azalmasıyla, emeklilik sisteminin sürdürülebilirliği konusunda ciddi endişeler taşıyor.

Amasya, Artvin, Aydın, Burdur, Çanakkale gibi illerde de benzer bir durumun yakın gelecekte yaşanması bekleniyor.



EMEKLİLİK SİSTEMİNİN ÇÖKÜŞÜ

5 İLDE EMEKLİ SAYISI ÇALIŞANLARI GEÇTİ



İkinci el taşıt satışında 10 soruda 'Güvenli Ödeme Sistemi'

Ticaret Bakanlığı, ikinci el otomobil satışlarını güvenli hale getirmek için yeni bir sistem devreye soktu.

Böylece ikinci el araç piyasasında alıcıyla satıcı arasında ödeme açısından yaşanan ihtilafların ortadan kaldırılması hedefleniyor.

Otomobil satışlarını daha güvenli hale getirmek için geliştirilen sistem, 27 Eylül'den itibaren alıcıları da kapsayacak şekilde zorunlu hale getirildi.

"Güvenli Ödeme Sistemi"yle, alışverişlerde nakit taşıma riski, sahte para kullanılması, paranın sayılmaması durumunda eksik para ile satış ve satış bedelinin hiç ödenmemesi gibi riskler ortadan kaldırılmış olacaktır.

Bu sistemin otomobil sahipleri ve alıcıları tarafından hada iyi anlaşılması için oluşturulan kritik soru ve cevaplar yayınlandı.

10 SORUDA İKİNCİ EL TAŞIT SATIŞINDA "GÜVENLİ ÖDEME SİSTEMİ"

Sistemin nasıl işleyeceği ve tüketicileri nasıl etkileyeceği soru ve cevaplarla aktarıldı. Söz konusu sisteme ilişkin merak edilen 10 soru ve 10 cevap şöyle:

SORU 1- GÜVENLİ ÖDEME SİSTEMİ NEDİR?

İkinci el araç alışverişini daha güvenli hale getirmek amacıyla geliştirilen ödeme sistemidir.

SORU 2- GÜVENLİ ÖDEME SİSTEMİ NE ZAMAN ZORUNLU HALE GELECEK?

Sistemin kullanımı bugüne kadar ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti faaliyetinde bulunan işletmelerin (oto galerilerin) satışlarında zorunlu iken 27 Eylül'den itibaren herkes için zorunlu hale gelecek.

SORU 3- SİSTEMDE ÖDEME SÜRECİ NASIL İŞLEYECEK?

Uygulamada, önce satıcı güvenli ödeme sürecini başlatacak, sonra alıcı notere gitmeden önce referans numarası ile parayı aracı kuruluşa yatırarak. Satışın onaylanmasının ardından güvenli hesapta bekleyen para anında satıcının hesabına geçecek.

SORU 4- SİSTEM HANGİ AMAÇLA UYGULANIYOR?

Sistemle nakit taşıma, sahte para ve satış bedelinin ödenmemesi gibi risklerin ortadan kaldırılması hedefleniyor.

SORU 5- UYGULAMA TÜKETİCİLERİ NASIL ETKİLEYECEK?

Söz konusu sistemle ikinci el araç piyasasında güven ortamının oluşması bekleniyor. Uygulama, tüketici mağduriyetlerini önleyerek, ödeme açısından alıcı ve satıcı arasındaki ihtilafları ortadan kaldıracak.

SORU 6- UYGULAMANIN DENETİMİ KİM TARAFINDAN YAPILACAK?

Sistemin işleyiş ve denetimine ilişkin çalışmalar Ticaret Bakanlığınca yürütülecek.

SORU 7- SİSTEME DAHİL OLAN BANKALAR HANGİLERİ?

Türkiye Noterler Birliği ile protokol imzalayan banka, elektronik para veya ödeme kuruluşlarının hepsi sisteme dahil edilecek.

SORU 8- SİSTEMİN KULLANIMI İÇİN HERHANGİ BİR ÜCRET OLACAK MI?

Banka tarafından her bir işlem karşılığında satıcıya aktarılacak araç satış bedelinden mahsup edilmek suretiyle 105 lira alınacak. Söz konusu ücretin 52,5 lirası işlem katılım payı olarak Türkiye Noterler Birliğine aktarılacak.

SORU 9- SATIŞ İŞLEMİNDEN CAYILMASI HALİNDE SİSTEM ÜZERİNDEN YAPILAN BAŞVURU İPTAL EDİLEBİLECEK Mİ?

Bu durumda başvuru iptal edilebilecek ve alıcı tarafından yatırılan tutar ilgili banka, elektronik para veya ödeme kuruluşu tarafından iade edilecek.

SORU 10- SATIŞ KAYDI SONRASI BİLGİLERDE GÜNCELLEME YAPILABİLECEK Mİ?

Başvuru oluştuktan sonra bilgilerde düzenleme yapılamayacak. Bunun için mevcut başvurunun iptal edilmesi ve yeni bir işlemin başlatılması gerekecek.

(AA)



İş insanı Şahin Balçoğlu, Türkiye'de sanayi sektörünün büyük zorluklar içinde olduğunu belirterek, "Sanayi sektörü şu an batmamaya çalışıyor" dedi. Balçoğlu, konkordato ilan eden firmaların yarattığı domino etkisinin sanayi ve ticareti büyük bir krizle karşı karşıya bırakabileceği uyarısında bulundu.

BLC Group Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Balçoğlu, Türkiye'deki sanayi sektörünün içinden geçtiği zorlu sürece dikkat

"Görünen bir şey var ki, yüzde 10 kazandığınız bir sektörde yüzde 60'la bir yatırım yapamazsınız. Şu an yatırım yapılmıyor, şu an sanayi sektörü batmamaya çalışıyor. Türkiye'de çok özel şeyler yapıyorsa bankacılık dışında kazanan bir sektör yok. Bunun aşılması lazım."

KONKORDATONUN DOMİNO ETKİSİ UYARISI
Balçoğlu, konkordato ilan eden bir firmanın sadece

Ticaret Bakanlığı, ikinci el araç satışlarında yaşanan dolandırıcılık risklerini ortadan kaldırmak için geliştirdiği Güvenli Ödeme Sistemi'ni 27 Eylül'den itibaren zorunlu hale getirecek. Bu sistemle, alım satım süreçleri daha güvenli hale gelirken, alıcı ve satıcılar dolandırıcılık riskine karşı korunmuş olacak.

Güvenli Ödeme Sistemi, Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Noterler Birliği tarafından geliştirilen bir uygulama... Sistem, araç satış işlemlerinde hem alıcı hem de satıcıya tam güvenlik sağlıyor. İşleyiş adımları şöyle:

Satıcının Süreci Başlatması: Satıcı, sistemi kullanarak bir referans numarası oluşturur ve alıcının ödemesini güvenli hesaba yapmasını sağlar.

Alıcının Ödeme Yapması: Alıcı, noter öncesinde referans numarası ile aracı kuruluşa ödeme yapar.

Noter Onayı ve Para Transferi: Noter satış onayını verdiğinde, ödeme satıcının hesabına aktarılır.

Neden Güvenli?

Bu sistem sayesinde alıcılar, parayı doğrudan satıcıya vermek yerine güvenli bir hesaba yatırarak olası dolandırıcılık vakalarını önler. Noter işlemi tamamlandığında para satıcıya aktarılır, böylece her iki taraf da güvence altına alınmış olur.

Dolandırıcılığın Önüne Geçilecek

Ticaret Bakanlığı, Güvenli Ödeme Sistemi'nin dolandırıcılık vakalarını büyük ölçüde azaltacağını belirtiyor. Araç satış işlemlerinde daha önce yaşanan güvenlik açıkları bu yeni sistemle birlikte ortadan kalkacak.

27 Eylül 2024 itibarıyla zorunlu hale gelecek olan Güvenli Ödeme Sistemi, ikinci el araç piyasasında güvenlik standardı oluşturacak.

BAKAN ŞİMŞEK: ENFLASYON ÖNÜMÜZDEKİ SENE YÜZDE 20'NİN ALTINA İNECEK



Birleşmiş Milletler (BM) 79. Genel Kurulu'na katılmak üzere New York'ta bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a eşlik eden Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği'nin (ASKON) ABD şubesi tarafından düzenlenen etkinlikte, Orta Vadeli Program'da katedilen mesafe ve izlenecek politikalara ilişkin sunum yaptı.

Şimşek, Türkiye'nin bundan bir yıl önce ciddi cari açığı olduğunu, alınan tedbirlerle cari açığın yaklaşık 57 milyar dolardan 20 milyar doların altına düştüğünü söyledi. Bakan Şimşek, "Cari açık bir kırılma, bir endişe kaynağı olmaktan çıktı." dedi.

Cari açığı bir endişe kaynağı olmaktan kalıcı olarak çıkartacaklarını vurgulayan Şimşek, "İlave tedbirler gerekiyor ama bugün itibarıyla çok rahat yönetilebilir endişe kaynağı olmaktan çıkmış bir dış denge ile karşı karşıyayız." diye konuştu.

"DAHA SAĞLIKLI, SÜRDÜRÜLEBİLİR BÜYÜME İÇİN TEMELLERİ SAĞLAMLAŞTIRIYORUZ"

Mehmet Şimşek, geçen sene rezerv yetersizliğinin de bir endişe kaynağı olduğunu anımsatarak, bunu çözümlen öncelikli hedeflerinden biri olduğunu, net rezervlerde geçen hafta itibarıyla 95 milyar dolar civarında iyileşme kaydedildiğini bildirdi.

Rezervlerdeki iyileşmenin programa olan güçlü güvenin yansıması olduğunu belirten Şimşek, "Hem içeriden hem dışardan programa çok yoğun ilgi var. Dolayısıyla Türkiye rezerv konusunu da bir endişe kaynağı olmaktan çıkartmış durumda." dedi.

Şimşek, dış finansmana erişimde muazzam bir iyileşme olduğunu ifade ederek, "Daha sağlıklı, sürdürülebilir büyüme için temelleri sağlamlaştırdık. Geçici olarak büyümede bir yavaşlama var. Fakat Türkiye'nin bünyesi sağlamlaştıracak. Türkiye'de sürdürülebilir yüksek büyüme nihai hedefimiz. Bunu tekrar o patikaya evireceğiz." şeklinde konuştu.

"2025'TE ENFLASYON GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE DÜŞECEK"

Türkiye'de enflasyonun hala oldukça yüksek olduğunu dile getiren Şimşek, enflasyonun bu sene yüzde 40-42 arasında gerçekleşmesinin beklendiğini, gelecek sene yüzde 20'nin altına, sonraki sene de tek haneye düşmesinin öngörüldüğünü ifade etti.

Şimşek, şöyle devam etti:

"Dezenflasyon süreci kalıcı bir şekilde başlamış durumda. Bir taraftan para politikasının gecikmeli etkisiyle 2025'te enflasyon güçlü bir şekilde düşecek. Bir taraftan maliye politikası, gelirler politikası daha destekleyici hale gelecek. Buradan özellikle iş insanlarına seslenmek istiyorum; stoklarınızdan fiyatlandırma politikanıza kadar hesabınızı ona göre

yaparsanız yanlış tarafta durmamış olursunuz.

Enflasyon iniyor. Dolayısıyla bizim hedeflerimizi dikkate alırsanız sizin faydanıza olur. Bu sene enflasyona bir bant çizdik ve bir seçimin olduğu, jeopolitik kargaşanın zirve yaptığı zorlu bir senede bile birçok hedefimizi tutturduk. İş aleminden beklentimiz Orta Vadeli Program'ı rehber edinmeleri."

Büyüme ile enflasyon arasında ters yönlü bir ilişki olmadığını belirten Şimşek, "Enflasyonu indirirken aslında güçlü yüksek sürdürülebilir büyümenin temellerini atıyoruz. Dolayısıyla geçici yavaşlama sakın karamsarlığa düşürmesin." diye konuştu.

"ADİL BİR REKABET ORTAMI İÇİN KAYIT DIŞI İKLİLA MÜCADELE EDECEĞİZ"

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, geçen sene aldıkları tedbirlerle bütçe açığını yüzde 5,2'ye çektiklerini, açığı daha da aşağı çekmeyi hedeflediklerini vurguladı.

Bütçe açığını aşağı çekmek için vergi tedbirleri almalarının yanı sıra tasarruf da yaptıklarını kaydeden Şimşek, şunları kaydetti:

"Bundan sonra vergi oranlarını artırmaktan çok kayıt dışılıkla mücadeleyi önceliklendireceğiz. Kayıt dışı demek adaletsizlik demek. Kayıt dışılık emek finansmana erişmemek, ölçeğin düşük kalması ve verimsizlik demek. Dolayısıyla adil bir rekabet ortamı için kayıt dışılıkla mücadele edeceğiz. Eğer kayıt dışısanız bilin ki mutlaka maliye sizin kapınızı çalacak.

Türkiye'deki bütün mükellefleri her sene denetleme tabi tutacak vergi avatarları olacak. Herkesin bilançosu, gelir tablosu, çapraz denetimi yapılıyor olacak."

"SADECE ENFLASYONU DEĞİL, DIŞ KIRILGANLIKLARI DA ÖNEMLİ ÖLÇÜDE AZALTACAĞIZ"

Bütçe disiplini sayesinde enflasyonu aşağı çekeceklerini bildiren Şimşek, "Cari açığa muazzam bir düzeltme var ama bunu kalıcı hale getirmek için yapısal dönüşüm süreci başlatıyoruz. Burada tabii ki Türkiye'de doğal gaz ve petrol üretimi bizim cari açığımızı azaltacak. Bu alandaki ilerleme, yeşil dönüşüm ve yeni sanayi politikası belki Türkiye'yi cari açıktan cari fazlaya götürecektir. Sadece enflasyonu değil, dış kırılganlıkları da önemli ölçüde azaltacağız." şeklinde konuştu.

Şimşek, Türkiye'nin çok güçlü bir hikayesi olduğuna işaret ederek, "Türkiye'de güçlü bir yapısal dönüşümün arifesindeyiz. Yapısal dönüşüm demek fırsat demek, büyüme demek. O nedenle bu hikayenin bir parçası olmak gerektiği çok net." ifadelerini kullandı. (haber global)

çekerek, sanayi sektörünün hayatta kalmak için mücadele ettiğini belirtti. Bloomberg HT'ye verdiği röportajda, Balçoğlu özellikle konkordato dalgasının yarattığı domino etkisine vurgu yaptı.

Balçoğlu, sanayi sektöründe yatırım yapılamadığını ve birçok firmanın ayakta kalma mücadelesi verdiğini şu sözlerle dile getirdi:

"Görünen bir şey var ki, yüzde 10 kazandığınız bir sektörde yüzde 60'la bir yatırım yapamazsınız. Şu an yatırım yapılmıyor, şu an sanayi sektörü batmamaya çalışıyor. Türkiye'de çok özel şeyler yapıyorsa bankacılık dışında kazanan bir sektör yok. Bunun aşılması lazım."

KONKORDATONUN DOMİNO ETKİSİ UYARISI
Balçoğlu, konkordato ilan eden bir firmanın sadece

kendisini değil, birçok başka firmayı da zor durumda bıraktığını ifade etti.

İstanbul'da konkordato ilan eden bir firmanın Anadolu'daki beş firmayı etkilediğini, bu beş firmanın da daha küçük çaplı en az 20 firmayı iflas riskiyle karşı karşıya bıraktığını belirtti.

Balçoğlu, bu çarpan etkisinin yıl sonuna kadar hızlanarak devam etmesi durumunda, Türkiye'nin hem sanayi hem ticaret sektörünün büyük bir darbe alacağını ve önlem alınmazsa birçok firmanın zarar göreceğini söyledi.

KONKORDATO SAYILARINDAKİ ARTIŞ DİKKAT ÇEKİYOR

Konkordatotakip.com verilerine göre, 2024'ün ilk 8 ayında 1828 firma konkordato ilan etti. Bu sayı, Temmuz ayı itibarıyla 2023 yılının toplam konkordato sayısını geride bıraktı. Geçen yıl toplamda 1516 firma konkordato ilan ederken, 2024 Ağustos ayında ise 274 firma konkordato ilan etti. Türkiye, 2019 yılında 3 bin 691 konkordato ile en yüksek seviyeye ulaşmıştı. (karar.com)

Fatih Özcan'dan '26 Eylül Dil Bayramı' dolayısıyla özel makale; dilimizin halini yazdı...

'Ses Bayrağı'mız Üzerindeki Kara Bulutlar Yoğunlaşıyor!..



Demokratik Devrim Davasının Önemli Bir Parçası Olarak Türk Dilinin

Yabancı Dillerin Boyunduruğundan Kurtuluşu Sorunu

Büyük Atatürk'ün teşviki ve katılımıyla 1932 yılında toplanan 1. Türk Dili Kurultayı'nın açılış günü olan 26 Eylül'de kutlanması kabul edilen "Dil Bayramı"nı kutlarken, 'ses bayrağı'mız üzerindeki kara bulutlar zihinlerimizi yakıyor.

Günümüzden 747 yıl önce, 13 Mayıs 1277 yılında, Arapça ve Farsçanın büyük baskı ve saldırısı altındaki Türkçeyi savunmak ve yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarmak için harekete geçen ve

Kutadgu Bilig yazarı Yusuf Has Hacip'lerin izinden giden ve "bugünden sonra divanda, dergâhta, bargahta, mecliste ve meydanda Türkçeden başka dil kullanılmayacaktır." fermanı çıkaran Karamanoğlu Mehmet Bey'i de şükran ve minnetle anıyoruz.



Burada Türkçe duyarlılığının tarihsel kökleri ve dayanakları vardır.

Daha önceki yüzyıllarda "Asya'nın bütün çiçeklerini" barındıran "ulu bir sepet" olan Kaşgarlı Mahmut'un Divânu Lügâti't-Türk eseri gibi Türkçenin Arapça ve Farsça'ya üstünlüğü savunulan dilde bağımsızlık hareketi Osmanlı'nın son dönemlerinde Türkçülük akımından geçerek Kemalist Devrim'in dil atımlarıyla harmanlanarak günümüze değin sürüp gelmiştir.

Geçmiş yüzyıllarda "Dil Ata"nın yazarken "parmaklarından ceviz masaya ışık akıtan", "divit'i eriten", "kâğıdı" "tutuşturan" Türkçe, Arapça ve Farsçanın saldırılarına göğüs germiş, Arapça ve Farsça gibi bölgesel dillerin boyunduruğuna karşı bağımsızlığını korumaya çalışmıştır.

Girişte belirttiğimiz gibi Türkiye'de dille ilgili biri bayram niteliğinde iki özel gün vardır.

Bunlardan ilki Atatürk'ün 1. Türk Dili Kurultayı'nı topladığı tarihtir. Bu da 26 Eylül'e denk gelir.

Diğeri ise Karamanoğlu'nun Türkçeden başka yabancı dillerin kullanımını yasaklamasının yıldönümüdür. Bu 13 Mayıs'a tekbül eder.

Her ikisi de tam bağımsızlık sorununun bir parçası olan dilde bağımsızlık sorunuyla doğrudan ilgilidir; her ikisi de tarihsel mirasımızdır, mücadelelerimizde manevi güç alacağımız...

Her ikisi de dilde bağımsızlık ve Türkçenin yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarılması hareketinin düşünsel temellerinin bir parçasını oluşturur.

BUGÜN DİLİMİZ KÜRESEL BİR SALDIRI ALTINDADIR

Ancak, "ağzımızdaki ana sütü tadı"ndaki dilimiz, günümüzde Arapça ve Farsçanın saldırılarının yanında daha küresel ve daha tehlikeli bir saldırı altındadır.

Bu kez bu lengüistik saldırı, yurt içinde emperyalizmin yoz kültürü olan kozmopolitizm eşliğinde ve onun yarattığı kokuşmuş insan ilişkileri ortamında cereyan etmekte ve daha kapsamlı ve büyük bir saldırı oluşturmaktadır.

Vokabüler hazinemize İngilizce kökenli sözcükler ya bazı değişikliklere uğrayarak ya da kendi yapısal özellikleriyle doluşmaktadır.

Eskiden Tanzimat Dönemi'nde, Batı hayranı aydınlar arasında "Fransızca parlatma" yaygın bir görenekti.

Şimdilerde bunu taklitçi ve Neotanzimatçı maymunlar "İngilizce parlatarak" yapıyorlar.

Yaygın olarak İngiliz alfabesiyle heceleme alışkanlığı veya mikrobu gibi özellikle gençlerimizi sarmaktadır. Çarşı pazarlarımızı yabancı kökenli, özellikle İngiliz dilinden sözcükler ve isimlerle levha ve afişler işgale uğratmıştır.

Her yanda ve reklâmlarda "Ceppoint", "Türkcell", "Aycell" gibi Türkçe ve İngilizce sözcükler karışımı, anlamsız ve sadece sömürgelerde görülebilecek deyimler insanımızın beynini adeta bombardımana uğratmaktadır.

Harfleri İngiliz alfabesine göre, Ce/De'yi "Si/Di", Te/Ve'yi "Ti/Vi" vb. şeklinde okumak aydın ve kültürlü olmayla eş tutulmaktadır.

Kamuoyundaki bu akım öylesine önüne geçilmez bir oluşum ki, kovid virüsü gibi insanımızın benliğini kuşatmaktadır. İnsanlarla ilişkilerde eğer konuşma sırasında "Ce/De" dersiniz muhtemelen anlaşılacak, yüzünüze anlamsızca, bön bön bakılacak; ancak "Si/Di" dersiniz derhal anlaşılacaktır. Okullarda öğretmen arkadaşlar arasında bile "Ve/Ce/De" şeklinde okumanız alay konusu yapılmakta, eğer "Di/ Vi/ Di" şeklinde İngilizce parlatmazsanız "VC" ile ilişkilendirilerek dalga geçilme küstahlığında bile bulunulmaktadır.

Sınıfta bu konuda uyarıda bulunduğum öğrencilerimden bile alaylı davranışlar görmüştüm. Bu da bağımsızlıkçı, demokrat kişilerden tutun da muhafazakâr çevrelere kadar her kesimde yapılmaktadır.

Öztürkçe uydurmaçılığı ne kadar tehlikeli, "ses bayrağı-mızı" doğal gelişim mecrasından saptıracak kadar tehlikeli bir akım ise, başta İngilizce olmak üzere yabancı dillerin boyunduruğu da dilde bağımlılık da o kadar tehlikeli bir gelişimdir.

DEVLETİN YANLIŞ EĞİTİM ve KÜLTÜR POLİTİKALARI DİLDE YOZLAŞMAYI AĞIRLAŞTIRMAKTADIR...

Bu akımlar eğitim sistemimizin bilimsellikten, demokratik ve laik yapısından, bağımsız içeriğinden uzaklaşması oranında yükselmekte, bu konuda devletin yanlış eğitim politikaları etken olmaktadır.

Mümtaz Soysal'ın deyişiyle, "... yabancı dilde öğretim yüzünden genç dimağlara yabancı bir düşünce tarzının, yerli özelemlere ters bir bakış açısının, özellikle sosyal bilimlerde başkalarının çıkarları için oluşturulmuş kalkınma modellerinin aktarılma oluşu (...) gençliğin bir bölümünü dış kaynaklı beyin yıkayışlara kendi eliyle teslim eden ve bunu hevesle yapan bir başka toplum yalnız eski sömürgelerde vardır halinde."

Bu bağlamda, Türkçenin en sağlam savunucusu ve geliştiricisi olması gereken, dil uzmanları ve bilim adamlarından oluşan TDK'nun hazırladığı sözlükte bile, kapasitesi kitaplar tutacak kadar büyük "yöntem yanlışları" bulunmaktaymış.

Değerli lengüistikçi, dil bilimcimiz ve sözlükçümüz Ali Püsküllüoğlu'nun deyişiyle, yeni TDK yönetiminin hazırladığı bulunduğu yeni "Türkçe Sözlük"teki yöntem yanlışlarıyla sözlüğümüz "yeni bir kimlik" edinmektedir.

Tıpkı Atatürk'ün sağlığında başlattığı ve bir zaman sonra müdahale etmek zorunda kaldığı, dilimizin yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarılması ve bağımsızlığının sağlanarak geliştirilmesi çalışmalarının bir zaman sonra çıkırından çıkarak "uydurukçuluk" ("öztürkçecilik") akımı haline gelmesinde olduğu gibi...

Püsküllüoğlu'nun eleştirisinin temel hatları şöyledir: "Bence en önemli yöntem yanlış, Batı kökenli sözcüklerin o dillerdeki yazımlarıyla ve madde başı olarak sözlüğe alınmasıdır. Dilimize son zamanlarda girmekte olan Batı kökenli sözcük özgün biçimleriyle eğik olarak yazılmış, burada tanım verilmeyerek Türkçe karşılıklarına gönderme yapılmıştır" denmiş.

Türkçe karşılıkları varsa ve tanımları oradaysa, özgün yazımlarıyla sözlüğe almayı neden gerekmişler?

Almazsınız, isteyen onlar için yabancı dil sözlüklerine bakar. Karşılıkları olsa da olmasa da yabancı sözcükleri özgün yazımlarıyla 'Türkçe Sözlük' adını taşıyan bir sözlüğe almak, hiç doğru olamaz.

Hele kelimesiz Türkçeyi koruma ve kollama görevi verilmiş varsayılan bir kurumun bunu yapmasıysa hiç mi hiç doğru olamaz. Çarşı pazardaki yabancı dil maymunluğunu sözlüğe taşımaya, bunu Atatürk'ün kurumu olduğunu öne sürerek yapmaya yeni TDK'nin hakkı yoktur.

Üstelik görevi de bu değildir. Bir yurttaş olarak bunu belirtmek zorundayım. Atatürk ne demişti? 'Geldikleri gibi giderler!'

O sözcükler de geldikleri gibi gidecektir, yeter ki yeni TDK onları sözlüğe taşımasın. Yazık ki taşımaktan kaçınmamış.

Onları sözlüğün her harfinde çok sayıda buluyorsunuz. 'A' harfinden birkaç örnek: 'anchonnan', 'aria', 'au pair'! Üstelik 'au pair'in 'bakıcı' gibi Türkçe karşılığı var, 'aria' da 'arya' biçimiyle daha önce dile girmiş. 'Aria'yı bu biçimiyle alıp

kullanıcıyı 'arya'ya, 'au pair' için 'bakıcı'ya göndermenin Türk diline bir katkı olduğu söylenebilir mi?

Yöntem yönünden ilke, ölçünlü (standart) dil sözlüklerinde sık kullanılan, artık çoğunlukça benimsenmiş sözcükler alınır. Bu sözlük, kimsenin kullanmadığı öneri sözcükleri de bol bol almış."

Püsküllüoğlu, yeni sözlükte deyimlerin bozulmuş olduğunu belirtiyor.

Türkçenin, "deyimi bol bir dil" olduğunu, "deyimlerin özgül bir kalıbı"nın bulunduğunu, o kalıbın bozulmaması gerektiğini belirterek, TDK'nin yeni sözlüğünde deyimlerin bozulmuş olduğunu belirtiyor. "Örneğin 'alışmış kudurmuştan beterdir', 'kızmış kudurmuştan beterdir' diyemezsiniz, deyim bozulur. Bu sözlük demiş. 'Halep orada ise arşın burada' deyiminin yerine 'Halebî orada ise arşın burada' demiş."

Sözlükçümüz, "Ana erki'nin böyle ayrı, 'anaerkil' ve 'anaerkillik' sözcüklerinin birleşik yazılması gibi tutarsızlık"ların diz boyu olduğunu belirtiyor.

"Bilindiği üzere 'asma' bir bitkidir, onun yaprağına 'asma yaprağı' denir. TDK'nin sözlüğü 'asma yaprağı'nı şöyle tanımlıyor: 'Zeytinyağlı ve etli sarma yapmakta kullanılan üzüm yaprağı'. Peki, 'üzüm yaprağı' neymiş diye bakıyorsunuz, böyle bir madde yok. Doğaldır ki 'üzüm yaprağı' olmadığı için yoktur, çünkü yine TDK'nin sözlüğünün tanımına göre 'üzüm', 'asma'nın taze ve kuru olarak yenilen ve salkım durumunda bulunan meyvesi'dir. Halk 'üzüm yaprağı' dese de 'asma yaprağı'na, sözlük diyemez.

TDK, sözlüğe, (...) sadece Dinar'ın bir köyünde kullanıldığı saptanan (...) 'baskıda kalmak' sözünü almış. Onu şöyle tanımlıyor: 'Yağmur yağdıktan sonra toprağın üst kısmı sertleşerek tohumlar fidelenip toprak üstüne çıkmak.'

Bunun doğru tanımını eski TDK'nin Derleme Sözlüğü'nden aktaralım: 'Yağmur yağdıktan sonra toprağın üst kısmı sertleşerek tohumlar filizlenip toprak üstüne çıkarmamak.'

Görüldüğü gibi, aktarmayı bile bulunmayan 'fidelenmek' diye bir sözcük katmış.

Bundan daha çarpıcı bir yanlış da 'bağımsız bölüm' tanımında. Şöyle demiş yeni TDK'nin Türkçe Sözlük'ü: 'Kat Mülkiyeti Kanunu'na göre, binada kat maliklerinin ortak kullanımına açık olan yerler.' Bu tanımın doğru olmadığını bir apartmanda konutu olan herkes bilir. Andıkları yasa, 'ana taşınmazın ayrı ayrı ve başlı başına kullanılmaya elverişli olup, bu yasa hükümlerine göre bağımsız mülkiyete konu olan bölümlerine bağımsız bölüm denir' diyor. Başka söze gerek var mı?"

ÇILGIN TÜRKLERİN DİLİ DE ÇILGINDIR

Buradan anlaşılıyor ki, "ses bayrağımız" her zamankinden daha fazla saldırı, bozulma, yozlaşma, anlaşılmaz hale gelme ile karşı karşıyadır.

Yukarıda bütün ömrünü dilimizin doğru kullanılması ve gelişmesine harcamış bir sözlükçümüzün eleştirilerinden de anlaşılacaktır ki, halkın birbirini anlamasının önüne geçmek, milli duygunun en önemli zemini ve geliştiricisi olan dili kuşdiline döndürmek amacını güdenler kervanına dilin asil sahibi ve geliştiricisi olması gereken kurumlar da katılmış.

Ancak şurası bir gerçektir ki, Türklerin "ses bayrağı", "ağzlarındaki anne sütü" çok inatçı karakterde, baskı ve saldırılara karşı tıpkı kullanıcıları gibi çılgındır.

Hani türküde dendiği gibi, "ölümlerden yeniden doğar" o. Köçürkamlardan bir çıkış yolu bulur. Tarihi bunun kanıtıdır. 751 yılıyla birlikte başlayan, Göktürk, Uygur geleneği gibi doğal bir süreçten saptıran, üzerindeki yabancı dillerin baskı ve boyunduruk girişimleri dalgalar halinde günümüze kadar sürmüştür ama o, son Cumhuriyet Devrimi atılımıyla kendini bir kez daha kanıtlamış, dünyada önemli diller arasına girivermiştir.

Selçuklular'da Fars ve Arap dillerinin rağbet bulduğu şartlarda inadına direnmiş, Yunus Emre'lerin imbiğinden süzülerek ayakta kalmayı başarmış bir dildir o.



Burdur Şeker Fabrikası'nda yeni sezon pancar alımları başladı

Şeker pancarı üreticisi memnun değil!..

Burdur Şeker Fabrikası'nda 70. kampanya dönemi dün başladı. Kampanya dönemi boyunca yaklaşık 605 bin ton pancar işlenerek yaklaşık 80 bin ton şeker üretileceği bildirildi. Fabrikaya ilk pancar teslimi yapan Üretici Osman Can, "İşçi maliyetleri olsun, yakıt maliyetleri olsun aradaki fark çok, verilen para az. Masrafı kurtarıyor ama yaptığımız emeğe yazık oluyor. Sadece masrafını kurtarıyor. Geçen senenin artışına göre masrafımız daha çok arttı." dedi.

Burdur Şeker Fabrikası 2024-2025 dönemi 70. kampanya dönemi düzenlenen törenle başladı. Üretim döneminin yaklaşık 108 gün sürmesi planlanıldığı bildirildi. Burdur Şeker Fabrikasında 2024-2025 kampanya döneminde 161 köyde, 4 bin 588 üretici tarafından 108 bin 620 dekar alanda şeker pancarı ekimi yapılırken 668 bin ton pancar üretimi beklendiği ifade edildi.

Kampanya döneminde Burdur Şeker Fabrikasında 605 bin ton pancar işlenerek yaklaşık 80 bin ton şeker üretileceği ve ayrıca 26 bin ton melas ile yaklaşık 160 bin ton yaş pancar posası elde edileceği bildirildi. Ayrıca şeker pancarı baz alım fiyatı kota tamamlama primi ile birlikte ton başına 2 bin 375 TL olarak belirlendiği açıklandı. Törende dua edilip kurban kesilmesinin ardından kurdele kesilmesiyle birlikte Burdur Şeker Fabrikası'nda pancar alımları başladı.

Burdur'da Şeker Üretimi Başladı; Üretici: "Emeğimize yazık oluyor"

Burdur Şeker Fabrikası'na ilk pancar teslimi yapan Burdur merkeze bağlı Askeriye köyünden üretici Osman Can, şunları söyledi;

"Açıklanan fiyat beklediğimiz fiyat değil. Hiçbir çiftçinin beklediği fiyat değil.

Geçen senenin artışına göre beklenen fiyat değil. Geçen sene 1800 liraydı, maliyetler



bu kadar ağır değildi. İşçi maliyetleri olsun, yakıt maliyetleri olsun aradaki fark çok, verilen para az. Masrafı kurtarıyor ama yaptığımız emeğe yazık oluyor. Sadece masrafını kurtarıyor.

Geçen senenin artışına göre masrafımız daha çok arttı. Örneğin fiyat yüzde 30, yüzde 40 arasında arttı ama maliyetler yüzde 100 arttı. Gübresi, işçiliği, yakıtı yüzde 100 artış oldu." E. SELCAN TUNCEL



Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Burdur'daki genç yüzlerinden biri olan, il başkanlığı görevini yürütmekte iken Mayıs 2023 genel seçimlerinde milletvekilliğine talip olan, partisinin 1. sıra adayı olarak Burdur milletvekili seçilen İzzet Akbulut, geçtiğimiz günlerde Kanal 15'te canlı yayın konuğu oldu.

Kanal 15'te "Burdur'un Nabızı" programının yeni yayın döneminde ilk konuğu olan CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut saha çalışmalarını, saha izlenimlerini anlattı, program yapımcısı ve sunucusu Bilal Karasakal ile gazeteci konuk Kürşat Tuncel'in sorunlarını cevaplandırdı.

CHP'nin 2024 Mart yerel seçimleri ile birlikte Türkiye'nin birinci partisi olduğunu hatırlatan Akbulut, CHP'nin genel iktidara yürüdüğünü, yapılacak ilk seçimde AK Parti iktidarına son vererek ülkeyi yönetme yetkisini alacağını öne sürdü. Bu iddiasının Burdur için de geçerli olduğunu belirten Akbulut, "il başkanlığı görevimden itibaren CHP'yi Burdur'da büyütmek, geliştirmek için çalışmalar yaptık. Sürekli ilçelerde, köylerdeydik. Gerek Mayıs 2023 genel seçimleri gerek Mart 2024 yerel seçimleri ülke genelinde olduğu gibi, Burdur'da da CHP'nin güç kazandığını gösteriyor. Burdur merkez, Bucak, Yeşilova ve Çavdır belediyelerini kazandık, Bu yerler Burdur'da nüfusu yoğunlaştığı yerler. Yaklaşık Burdur'un %65 nüfusunu oluşturan yerlerde yerel yönetimler CHP'nin

elinde. Ha keza AK Parti ile CHP arasında il genelini yansıtan il genel meclisinde de makas iyice kapandı. CHP önümüzdeki seçimlerde Türkiye'de de Burdur'da da birinci parti olacak, milletvekilliğinde de ikinci vekili CHP çıkaracak" şeklinde konuştu.

CHP Burdur Milletvekili Akbulut konuşmasında sık sık ekonomik sorunları, halkın beklentilerini programın gündemine taşıdı. "Bu kadar ekonomik sıkıntıların içinde siyasete olan güven, milletvekillerin maaşları" ile ilgili yöneltilen soruya çarpıcı cevap veren Akbulut, ilginç bir öneriyi de dile getirdi.

Akbulut; "bu zorlu yaşam koşullarında en çok konuşulan vekillerin özlük hakları veya maaşları. Halkımıza hak veriyorum, artık en büyük paramızla dahi en ihtiyaç besin maddesi eti ve kıymayı alamazken, emekli maaşları 12 bin TL gibi komik bir seviyede iken bizlerin maaşlarının gündemde olması haksız değil. Ama şunun bilinmesini isterim ki; milletvekilleri, sahada çalışan bir milletvekiliyse eğer; gerek Ankara'ya geliş-gidişleri, gerek kendi illerindeki ilçe, belde, köy ziyaretlerini kendi arabalarıyla yaparlar, bu arabaların yakıtlarını, giderlerini kendi ceplerinden karşılarlar. Yine temsil ağırlama gibi gider kalemleri yoktur, hepsini kendi ceplerinden öderler. Milletvekillerinin bu harcamaları, harcırah şeklinde karşılandığı takdirde, o zaman gelin vekil maaşlarını bir öğretmen maaşı ile eşdeğer yapalım..." çağrısında bulundu.

"MİLLET MARS'A GİDİYOR BİZ 2024'TE OKULA TUVALET TEMİZLİĞİ KONUŞUYORUZ"

Eğitimin, eğitim meselelerinin de konuşulduğu programda İzzet Akbulut; "yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte her yıl farklı sorunlarla karşı karşıya kalıyoruz. Bu dönem okulları bile temizleyemediler Temizlik için alınan çalışanların asgari ücret bile olmayan maaşı hak görmeleri çalışanlarla dalga geçer gibi alım yapma düşünceleri karşılık görmedi. Başvuru bile olmadı işe, olan çocuklarımız oldu. Okullar pislik içinde, salgın hastalık kol geziyor, okulları pislik götürüyor. Öğrenciler okulda aç ders yapıyor kendi geleceğimizi bile doyuramıyor aç bırakıyoruz. Bakın birkaç vergisi sıfırlanan yandaşların silinen vergilerini bile tahsil etseniz bu ülke şaha kalkar." diye konuştu.

"BU BÖYLE GİTMEZ!"

Ekonomide yaşanan sorunların baş sorumlusunun mevcut iktidar olduğunu vurgulayan, iktidarın yanlış politikalarla ekonomiyi, ülkeyi bu hale getirdiğini belirten Akbulut, ekonomide düzelmeye, iyileşmeye için öncelikle mutlaka iktidarın değişmesi gerektiğini söyledi.

"TARIM ve HAYVANCILIK BİTİYOR!"

"Tasarruf tedbirleri altında dar gelirli vatandaşın boğazı sıkılıyor" diyen Akbulut, "bu tedbirler hiçbir işe yaramıyor. Kime göre tedbir, tasarruf! Sarayın günlük giderinin milyonları bulduğu bu ortamda kimse tasarruftan bahsetmesin, inandırıcı olmuyor, olan yine vatandaşa oluyor!..

Çiftçi bitiyor, hayvancılık bitiyor!.. Geçen yıl mazot 20 lira civarında iken bu yıl 45 TL'ye dayandı. Geçen yıl buğday taban fiyatı 8.50 TL civarında iken bu yıl 7.50 civarında. Böyle bir iş olur mu? Mazot fiyatları iki kat artmış, üretimin para etmiyor. 'Resmen öl diyorlar!' Üretici yoksa Türkiye de yok!" ifadelerini kullandı.

"ÇAVDIR OSB YERİ YANLIŞ"

Genel konuların yanı sıra yerel konulara da değinen, Burdur gündemindeki konu başlıklarını da değerlendiren İzzet Akbulut; "özellikle ekonominin canlanması için ticaret yollarımızın yol ekonomisine kazandırılması ve Hastanemizin mutlaka Tıp Fakültesine çevrilmesi gerekiyor. Bu konuları her daim meclis kürsüsünde konuşuyorum, Burdur'un sorunlarını dile getirmeye devam edeceğim.

Ayrıca, yine Burdur'da yıllardır konuşulan bir vaad, söylem olan batı bölgesine OSB kurulması. İyi niyetle başlayan bu çalışmalarda yer seçimi yanlış. Çavdır'a kurulması planlanan Batı OSB yeri için mevcut Karaköy bölgesini düşünüyorlar.

O bölge Hazine'nin olabilir ancak hem yola uzak hem de arazi yapısı uygun değil. Bana göre Kayacık bölgesi daha elverişli. Kayacık mevkiinde yer alan yer her yönden iyi, hemen yol kenarında. Orman Teşkilatı ile görüşülüp, OSB yatırımı için değerlendirilebilir" önerisini ortaya attı.

HABER MERKEZİ

“GADIN BURDUR’UN, İLK KADIN VALİSİ” TÜLAY BAYDAR BİLGİHAN’DAN İLK MESAJLAR;

‘BURDUR, ÖNCELİĞİMİZ..’



Burdur’un ilk kadın Valisi olan Tülay Baydar Bilgihan, dün ilimize gelerek yeni görevine başladı.

Burdur Valiliği’nde karşılma törenini ardından konuşan Vali Bilgihan, ‘Şehrimiz önceliğimizdir’ diyerek, ‘Burdur’a, hizmet etme duygu ve anlayışı ile hareket edeceğiz. Başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak üzere devletimizin desteğine ve şefkatine en fazla ihtiyaç duyan; kimsesiz ve yetim çocuklarımız, engelli ve yaşlı vatandaşlarımızla yani kısacası ihtiyaç sahibi her bir vatandaşımızla bizleri daha çok bir arada göreceksiniz.’

Resmi Gazete’de yayımlanan 19 Eylül 2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Burdur Valiliği görevine getirilen Tülay Baydar Bilgihan, görevine başladı.

Valilik protokol girişinde dün düzenlenen törenle karşılanan Burdur’un ilk kadın Valisi Tülay Baydar Bilgihan, tören mangasını selamladıktan sonra kendisi karşılayan İl protokolü, vali yardımcılarını, kaymakamları, belediye başkanları, kurum yöneticileri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar ile selamlaştı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, daha sonra basın mensuplarına açıklamalarda bulunarak, ilk mesajlarını Burdur kamuoyu ile paylaştı...



Vali Bilgihan konuşmasında şunları söyledi:

“Bu kadim ve güzel şehre hizmet edecek olmanın onuru, gururu ve mutluluğu içerisindeyim”

“Kıymetli Burdurlu hemşehrilerim, Sayın Cumhurbaşkanımızın takdir ve tensipleriyle 19 Eylül 2024 tarihi itibarıyla atanmış olduğum Burdur Valiliği görevine, bugün itibarıyla başlamış bulunuyorum. Öncelikle beni bu şerefli göreve layık gören Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve Sayın İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya’ya saygı ve şükranlarımı arz ediyorum.

Bu toprakları bizlere vatan kılan Başta Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere vatani uğruna canlarını feda

etmiş şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor, yaşayan gazilerimize sağlık ve afiyetler diliyorum.

Görevi devraldığım Türker Öksüz

Valimiz başta olmak üzere ilimizde görev yapmış valilerimize hizmetlerinden ötürü teşekkür ediyorum.

Değerli Burdurlu hemşehrilerim;

Doğanın, tarihin, kültürün, eğitimin, tarım ve sanayinin kenti olan bu kadim ve güzel şehre hizmet edecek olmanın onuru, gururu ve mutluluğu içerisindeyim.

Kendine has kültürü ve folklorü ile Teke Yöresinin kadim şehri olarak antik kentleri ve önemli kültür varlıkları, Kurtuluş mücadelesindeki gözardı edilemez rolü ile geçmişten aldığı köklü mirası; güçlenen tarım ve hayvancılık potansiyeli, mermeri ve dünyaca ün yapmış doğaltaş sanayisi, eğitim alanındaki artan kapasitesi ile geleceğe taşıyan ve taşıyacak marka bir şehir olma yolunda ilerleyen Burdur’a hizmet edecek olmak, benim için büyük bir onur olmakla birlikte çok önemli bir sorumluluğu da beraberinde getirmektedir.

‘Şehrimiz önceliğimizdir’ diyerek, Burdur’a, hizmet etme duygu ve

anlayışı ile hareket edeceğiz. Görevde bulunacağım süre içerisinde, şehrimiz ortak paydasında iyi bir uyum, koordinasyon ve işbirliği içerisinde; Milletvekillerimiz, Yerel Yönetimlerimiz, Kamu Kurumlarımız, Üniversitemiz, Siyasi Parti temsilcilerimiz, Muhtarlarımız, Sivil Toplum Kuruluşlarımız, esnaf ve sanayicimiz, basın mensuplarımız ve siz değerli hemşehrilerimizin desteğiyle önemli ve güzel işlere imza atmanın gayreti içerisinde olacağız.

Bu görev ve sorumluluk bilinci içerisinde, zaman meflumu gözetmeksizin, hukuk, adalet ve hakkaniyet ölçülerine sıkı sıkıya bağlı, hesap verebilen, toplumun tüm kesimlerini kucaklayabilen, katılma açık ve şeffaf bir yönetim anlayışını ortaya koyacak; ‘şehrimiz önceliğimizdir’ diyerek, Burdur’a, hizmet etme duygu ve anlayışı ile hareket edeceğiz.

Başta; şehit ailelerimiz ve gazilerimiz olmak üzere devletimizin desteğine ve şefkatine en fazla ihtiyaç duyan; kimsesiz ve yetim çocuklarımız, engelli ve yaşlı vatandaşlarımızla yani kısacası ihtiyaç sahibi her bir vatandaşımızla bizleri daha çok bir arada göreceksiniz.

İlimizi ‘Türkiye Yüzyılı’na yarasız, marka bir şehir yapabilmek amacıyla başta güvenlik ve asayişin sağlanmasından, eğitimin güçlendirilmesine, kırsal kalkınmadan sosyal yardım ve desteğe, tarım ve sanayi hizmetlerinden ekonomik büyümeye, gençlik hizmetlerinden turizme, çevrenin/doğanın korunmasından sürdürülebilir kalkınma ve ulaşım altyapılarına kadar halkımızın hayatını kolaylaştıracak projelerin yürütülmesinde ve yeni projelerin uygulanmaya geçirilmesinde yoğun bir çaba içinde olacağız.

Bu vesileyle sözlerime son verirken, Burdurlu hemşehrilerime sevgi, saygı ve muhabbetlerimi iletiyor, hep birlikte, bu güzel şehre hayırlı hizmetlerde bulunmayı Yüce Rabbinden diliyorum.”

KADRIYE ÇETİN

